
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Celje, 18.02.2017

REZULTATI



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 11:15

MASS1977ZLATNAR Damjan 8,1883 15071. 0,148q

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,2159 117512. 0,156q 8,205

PT1995BRLEK Aljaž 8,57114 150913. 0,216

GO1993URBANČIČ Rok 8,6933 162084. 0,137

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,2170 181. 0,166q 8,210

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 8,2449 23952. 0,118q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,54131 35783. 0,170q

KRO1993LINDIČ Matej 8,5557 15624. 0,121q

skupnočlani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1977ZLATNAR Damjan 8,1883 15071. q

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,2159 117512. q 8,205

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,2170 183. q 8,210

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 8,2449 23954. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,54131 35785. q

KRO1993LINDIČ Matej 8,5557 15626. q

PT1995BRLEK Aljaž 8,57114 150917.

GO1993URBANČIČ Rok 8,6933 162088.

člani, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 11:45

KRKA1992BRULC Blaž 6,8947 32751. 0,142q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0758 732. 0,152q 7,066

VEL1998VUČINA Tim 7,14134 102573. 0,183 7,138

GO1999LEBAN Žiga 7,2129 52274. 0,197

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,5339 22885. 0,133

MASS1999VRHUNEC Tit 7,5480 171336. 0,148

6.03.2017, 14:09:40

2 / 17
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1995KRAMBERGER Jan 7,0072 147131. 0,147q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0651 160652. 0,115q 7,060

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,37131 35783. 0,174

PAN1995KOSI Benjamin 7,46107 57194. 0,173

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,5222 46495. 0,174 7,517

TRK2000SKALAR Jan 7,57123 172756. 0,184

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1995MORETTI Ahac 6,8850 145141. 0,152q

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,0577 4192*2. 0,166q

KLC1989TIVADAR Matej 7,3142 12993. 0,178

TRK1993KOKALJ Jernej 7,35122 147634. 0,150

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,42121 22515. 0,161

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,06118 165731. 0,157q 7,055

DOM1993MAROLT Luka 7,0723 147222. 0,188q 7,061

PT1999VIHER Žan 7,13116 160153. 0,139 7,127

MASS1997MEDVEŠEK Grega 7,2474 148134. 0,191

VEL1987OŠTIR David 7,52132 13795. 0,146 7,520

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,65124 129206. 0,174

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9849 23951. 0,130q 6,973

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,0776 165182. 0,136q 7,069

KLC1998BENKO Žiga 7,2338 41743. 0,147

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,30133 145174. 0,171

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,36126 33575. 0,153

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996VRHUNEC Enej 6,8179 122811. 0,143q

AKR1993NUČIČ Mitja 7,131 5662. 0,188 7,128

TRK1995DOBNIKAR Tilen 7,14120 40363. 0,181 7,138

PT1997BEZJAK Jan 7,40113 125574. 0,174

KLC2001OROŽ Domen 7,4140 172495. 0,176

6.03.2017, 14:09:41
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1982ŽUMER Jan 6,9884 25671. 0,155q 6,973

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,09115 133052. 0,131

OL1997VUGA Rok 7,16100 62123. 0,171

TRK1995ZUPANC Jakob 7,25125 117224. 0,138

ŠEN2001JAKŠE David 7,62119 161015. 0,206

DOM2000ZDOVC Luka 7,6324 41196. 0,163

6.03.2017, 14:09:41
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 6,8179 122811. q

KRKA1995MORETTI Ahac 6,8850 145142. q

KRKA1992BRULC Blaž 6,8947 32753. q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9849 23954. q 6,973

MASS1982ŽUMER Jan 6,9884 25674. q 6,973

MASS1995KRAMBERGER Jan 7,0072 147136. q

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,0577 4192*7. q

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,06118 165738. q 7,055

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0651 160659. q 7,060

DOM1993MAROLT Luka 7,0723 1472210. q 7,061

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0758 7311. q 7,066

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,0776 1651812. q 7,069

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,09115 1330513.

PT1999VIHER Žan 7,13116 1601514. 7,127

AKR1993NUČIČ Mitja 7,131 56615. 7,128

VEL1998VUČINA Tim 7,14134 1025716. 7,138

TRK1995DOBNIKAR Tilen 7,14120 403616. 7,138

OL1997VUGA Rok 7,16100 621218.

GO1999LEBAN Žiga 7,2129 522719.

KLC1998BENKO Žiga 7,2338 417420.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 7,2474 1481321.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,25125 1172222.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,30133 1451723.

KLC1989TIVADAR Matej 7,3142 129924.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,35122 1476325.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 7,36126 335726.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,37131 357827.

PT1997BEZJAK Jan 7,40113 1255728.

KLC2001OROŽ Domen 7,4140 1724929.

TRK1986JOVANOVIČ Matic 7,42121 225130.

PAN1995KOSI Benjamin 7,46107 571931.

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,5222 464932. 7,517

VEL1987OŠTIR David 7,52132 137933. 7,520

KLC1976KLARIČ Aljaž 7,5339 228834.

MASS1999VRHUNEC Tit 7,5480 1713335.

TRK2000SKALAR Jan 7,57123 1727536.

ŠEN2001JAKŠE David 7,62119 1610137.

DOM2000ZDOVC Luka 7,6324 411938.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,65124 1292039.

6.03.2017, 14:09:41
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 12:35

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,0570 181. 0,155

MASS1977ZLATNAR Damjan 8,1183 15072. 0,135

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,1959 117513. 0,154

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,60131 35784. 0,176

KRO1993LINDIČ Matej 8,6157 15625. 0,140

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 9,1249 23956. 0,142

Finalečlani, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 12:55

MASS1996VRHUNEC Enej 6,7779 122811. 0,125

KRKA1995MORETTI Ahac 6,8350 145142. 0,143

KRKA1992BRULC Blaž 6,8447 32753. 0,134

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,1149 23954. 0,157 7,106

MASS1995KRAMBERGER Jan DNS72 14713

MASS1982ŽUMER Jan DNS84 2567

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,0477 4192*1. 0,144

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,0551 160652. 0,110

DOM1993MAROLT Luka 7,0823 147223. 0,163

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,1076 165184. 0,170

KRO1996MOŽINA Nejc 7,1158 735. 0,176 7,102

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,11118 165736. 0,148 7,106

6.03.2017, 14:09:41
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 13:30

ASB1997CELEC Nino 7,388 146191.

GO1998MUROVEC Jakob 7,0831 49192.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,0628 146953.

PT1999VIHER Žan 7,03116 160154.

GO1992PICULIN Luka 6,9832 14325.

ASB1995* PRAVDICA Filip 6,969 6126*6.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,92122 147637.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,5569 163328.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,3630 162569.

MASS1999VRHUNEC Tit 5,9380 1713310.

KLC1999RENNER Rok 4,5441 1552911.

MASS1993VRŠČAJ Žiga NM81 15020

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino 7,25 X 7,16 7,38 - -

2. MUROVEC Jakob 6,89 X 7,08 7,00 X X

3. ČEHOVIN Urban 6,64 X 7,06 6,86 X 5,34

4. VIHER Žan 7,03 X 6,73 X X 6,86

5. PICULIN Luka 6,45 4,46 X 6,84 6,83 6,98

6. PRAVDICA Filip X 5,62 6,96 X X 5,27

7. KOKALJ Jernej X 6,92 6,81 6,88 X 6,80

8. ČERNIGOJ Tan 4,89 6,55 X 6,47 6,30 4,23

9. MUROVEC Aljaž X 6,21 6,36

10. VRHUNEC Tit 4,72 5,93 5,09

11. RENNER Rok X 4,54 X

VRŠČAJ Žiga X X X

6.03.2017, 14:09:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 15:00

MASS1990ZIDAR Luka 2,0582 158601.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,01112 36012.

AKR2000SILIČ Matic 1,982 155313.

PMB1992ŠBÜLL Dominik 1,98111 149364.

KRO1999SMOLE Juš 1,9560 162005.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,9575 155106.

GO1993ČEHOVIN Urban 1,8528 146957.

PAN2001ČEH Marko 1,80106 56508.

MASS2001VERK Gašper 1,7078 20169.

165 180175170 185 198195190 201 205203

- - - O - O O O O XO XXO1. ZIDAR Luka

- - - - O O O XXO XXO XXX2. VESELIČ Uroš

- - - - O O XO O XXX3. SILIČ Matic

- - - - O O O XO XXX4. ŠBÜLL Dominik

- - - - O XO O XXX5. SMOLE Juš

- O - O O XXO XO XXX6. MRAMOR Blaž

- - XO XO XO XXX7. ČEHOVIN Urban

- O XO XXO XXX8. ČEH Marko

XO XXO XXX9. VERK Gašper

6.03.2017, 14:09:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 16:30

MASS1996LUXA Jan 15,7473 35811.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 14,9281 150202.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,2248 36493.

GO1992PICULIN Luka 13,8632 14324.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,6328 146955.

KRO1995FRECE Klemen 13,56135 37876.

GO1998MUROVEC Aljaž 12,7430 162567.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 15,53 15,74 X - - -

2. VRŠČAJ Žiga 14,42 14,92 14,85 14,88 14,66 14,82

3. GRADIŠEK Martin X 13,47 14,22 13,90 14,16 14,16

4. PICULIN Luka 13,60 13,86 X 13,80 - -

5. ČEHOVIN Urban 13,51 12,32 13,63 13,48 - -

6. FRECE Klemen 12,81 13,30 X 13,27 X 13,56

7. MUROVEC Aljaž 12,49 12,74 X X X -

6.03.2017, 14:09:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 18:45

BRE1996TIČAR Ambrož 5,1218 160341.

MASS1992ČEBRON Žan 4,5068 31982.

GO1982BATAGELJ Jure 4,5027 30663.

KLC2000BABIČ Denis 4,4037 167884.

OL1983JOKANOVIĆ Radovan 4,0099 28625.

MASS1997HUDOKLIN Jure 4,0071 39615.

BRE2001KEK Kristan 4,0017 15577.

OL1999BOBNAR Lovro 4,0098 171038.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 3,80124 129209.

BRE1999DOBERŠEK Rok NM16 17331

PAN2000CAR Niko NM105 15246

340 400380360 420 460450440 470 520512502

- - - - - - - XO - XO XO XXX1. TIČAR Ambrož

- - - - XXO O O XXX2. ČEBRON Žan

- - - - - - XXO - XXX3. BATAGELJ Jure

- - - - O O - XXX4. BABIČ Denis

- XO O O XXX5. JOKANOVIĆ 
Radovan

- O XO O XX5. HUDOKLIN Jure

- O XO XO XXX7. KEK Kristan

- O O XXO XXX8. BOBNAR Lovro

O O O XXX9. ŠKAFAR Ambrož

- - - - - XDOBERŠEK Rok

- - - XXXCAR Niko

članice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 11:00

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6593 144271. 0,181q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,1263 7952. 0,128q

TRK1998RAHNE Petra 9,32130 12373. q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 9,5214 117014. 0,194q

6.03.2017, 14:09:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,56103 33051. 0,185q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,8413 35462. 0,144q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 10,0252 24083. 0,208

GO1999VIDRIH Maruša 10,0835 166354. 0,227

skupnočlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,56103 33051. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6593 144272. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,8413 35463. q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,1263 7954. q

TRK1998RAHNE Petra 9,32130 12375. q

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 9,5214 117016. q

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 10,0252 24087.

GO1999VIDRIH Maruša 10,0835 166358.

članice, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 11:30

MASS1997RUTAR Vika 7,8992 128991. 0,137q

KRO2001KEBER Tara 7,9465 165252. 0,151q

PAN2000GROF Ria 8,19109 165233. 0,208

AKŠ2001FAJS Eva 8,327 30824. 0,158

DOM2001ALIČ Kaja 8,4825 11325. 0,214

MASS1993MLJAČ Brina 8,7690 37306. 0,213

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,58110 161291. 0,143q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,7488 34822. 0,155q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,0295 3980*3. 0,479q

ASB2000VAVDI Valentina 8,2015 159414. 0,100

KRKA1996PONIKVAR Katja 8,6653 31295. 0,224

GO1999VIDRIH Maruša DQ35 16635 0,092 162/7

6.03.2017, 14:09:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,8187 38031. 0,137q

TRK1999PONIKVAR Nika 8,08129 166882. 0,182q

PAN1995BENKO Anja 8,13108 115003. 0,200q

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,256 914. 0,122

ASB2000FERLEŽ Anja 8,2711 164235. 0,149

KRKA1998VOVKO Eva 8,6756 30806. 0,189

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1998ZUPIN Agata 7,5636 168351. 0,196q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 8,0691 128252. 0,155q

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,1643 153513. 0,141q

GO1999GORENC Martina 8,1734 163114. 0,185q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2854 145065. 0,170

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,7826 11286. 0,487

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 7,5636 168351. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,58110 161292. q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,7488 34823. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,8187 38034. q

MASS1997RUTAR Vika 7,8992 128995. q

KRO2001KEBER Tara 7,9465 165256. q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,0295 3980*7. q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 8,0691 128258. q

TRK1999PONIKVAR Nika 8,08129 166889. q

PAN1995BENKO Anja 8,13108 1150010. q

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,1643 1535111. q

GO1999GORENC Martina 8,1734 1631112. q

PAN2000GROF Ria 8,19109 1652313.

ASB2000VAVDI Valentina 8,2015 1594114.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,256 9115.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,2711 1642316.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2854 1450617.

AKŠ2001FAJS Eva 8,327 308218.

DOM2001ALIČ Kaja 8,4825 113219.

KRKA1996PONIKVAR Katja 8,6653 312920.

KRKA1998VOVKO Eva 8,6756 308021.

MASS1993MLJAČ Brina 8,7690 373022.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,7826 112823.

GO1999VIDRIH Maruša DQ35 16635 162/7

6.03.2017, 14:09:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 12:20

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,35103 33051. 0,135

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,3993 144272. 0,151

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,9313 35463. 0,193

KRO1998JAGODNIK Lara 9,0963 7954. 0,168

TRK1998RAHNE Petra 9,17130 12375. 0,551

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 9,4514 117016. 0,193

Finalečlanice, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.02.2017, 12:45

KAM1998ZUPIN Agata 7,5236 168351. 0,146

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,66110 161292. 0,170

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7087 38033. 0,151

MASS1997RUTAR Vika 7,7492 128994. 0,141

MASS1993KODRIČ Aneja 7,7988 34825. 0,165

KRO2001KEBER Tara 7,9265 165256. 0,146

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1998PODBEVŠEK Tea 8,0191 128251. 0,172

PAN1995BENKO Anja 8,03108 115002. 0,201

TRK1999PONIKVAR Nika 8,04129 166883. 0,149

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 8,0995 3980*4. 0,230

KLC1997BOSIL Tara Patricija 8,1343 153515. 0,132

GO1999GORENC Martina 8,1834 163116. 0,200

6.03.2017, 14:09:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 13:30

BRE1998OMERZU Lara 1,8420 109101.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7713 35462.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,74128 147733.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,7185 151164.

MASS1993KRALJ Tina 1,6089 34165.

MASS2000BROLIH Anja 1,5586 3386.

ASB2000VAVDI Valentina 1,5515 159416.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,5597 173006.

KRKA1998TURK Špela 1,5055 169059.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 15:00

PT1999BEDRAČ Maja 6,15117 123851.

KRO1995FILIPIČ Neja 6,0462 104082.

KRO2000UDE Nika 5,7167 147843.

TRK1998RAHNE Petra 5,59130 12374.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,3412 123845.

KRO1996JAN Martina 5,3364 129076.

TRK1999LEGAT Marta 4,74127 170807.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 6,15 6,02 X X 6,03 X

2. FILIPIČ Neja X X X X X 6,04

3. UDE Nika X X X X 5,71 X

4. RAHNE Petra 5,59 5,10 X 5,16 4,97 5,35

5. KRAŠEVAC Urša X 5,33 5,34 5,20 X 3,92

6. JAN Martina 5,33 5,11 5,26 X X X

7. LEGAT Marta X X 4,56 4,68 4,74 4,70

6.03.2017, 14:09:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 16:45

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,4294 13661.

KLC1994MAVER Nuša 4,1044 162842.

BRE1999MODIC Nastja 3,9019 6103.

BRE2000ZUPANC Lara 3,4021 18764.

OL1996ŽURA Lana 3,30104 162425.

OL1997POGORELČNIK Tina 3,30102 163566.

OL1968PEČEK Ana 2,40101 146357.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,4046 43688.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18.02.2017

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.02.2017, 17:40

KRO1993KOREN Petra 13,5666 37031.

ASB1992BABŠEK Saša 13,3510 35262.

MASS1982VUKMIROVIĆ Snežana 13,2896 155213.

KLC2000PEPELNAK Eva 12,7645 165164.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,315 162385.

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,794 158916.

KRO1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina 10,9161 160907.

AKR2001HOLC Lea 10,443 175718.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra X 13,05 13,16 13,13 13,29 13,56

2. BABŠEK Saša X 13,32 13,27 13,35 13,10 12,80

3. VUKMIROVIĆ Snežana 12,76 X 13,03 X 13,28 13,28

4. PEPELNAK Eva 12,56 12,58 12,76 12,52 12,61 12,62

5. PRAPROTNIK MALEJ Trina X X 11,92 12,10 12,29 12,31

6. OMANOVIČ Neja X 11,70 X 11,79 X 11,78

7. BRATINA KOSTARAKOVA Karolina 10,72 X 10,91 10,80 10,91 X

8. HOLC Lea 10,29 10,30 10,44 10,04 - -

6.03.2017, 14:09:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


